
Zveme Vás tímto  
 na   

 
5. závod XII. ročníku seriálu  

Slovensko-Moravský Pohár  2015/16 
Zároveň Vás zveme na  

IV. ročník: 
RC Formula1 - Velká cena Česko-Slovenska – 2015/16 

a III. ročník: 
RC Truck GP Česko-Slovenska 2015/16 

 

Závody se budou konat 20.02.2016 na dráze v  
DMD aréně Rožnov p.Radhoštěm 

 
P R O P O Z I C E  

 
Pořadatel:    David Maňák 
Místo konání: DMD aréna Rožnov p.Radhoštěm 
http://www.dmr-arena.cz/kontakt/ 
 
Soutěžní kategorie RC 24 :  
RC 1 : 24 Expert  
RC 1 : 24 RETRO  
RC 1 : 28 Stock   
RC 1 : 28 Open 
RC 1 : 24 Formule 1 
RC 1 : 32 TRUCK 
 
Počítací zařízení:  Robitronic 
 
Startovné:. 
 Junioři 50,-Kč (2,-E) další kategorie 25,-Kč (1,-E) 
 Senioři 170,-Kč (6,-E) – další kategorie 110,-Kč (4,-E) 
 
Přihlášky:    nejpozději do pátku 19.12.2016 do  – 20.00 hod.  
                      na stránce:  
Protesty: v písemné formě do 15 min. od incidentu se vkladem 250,-Kč (10 €) 
Kategorie se odjezdí při minimálním počtu 4 jezdců v dané kategorii 
 
Ředitel závodu:  Dvaid Maňák 
 
Stavební a soutěžní pravidla : http://www.mkpuchov.eu/pravidla 
 

Je bezpodmínečně nutné mít přezůvky. 
 
Rozvrh  závodu:     pátek        19:00 – 22.00 stavba dráhy+ individuální  trénink 
                                 sobota       06:00 – 07.15  trénink a prezentace Formule 1  
                  07.30 – 08.00 START - FORMULE 1 – nebude se čekat!!! 
                                                   08.15 – 08.45 individuální trénink a prezentace  
                                                   08.45 – 09.00 rozprava  
                                                   09.20 – cca 11.00 rozjížďky – 2 x 5 minut  



                                                  (Po druhé rozjížďce se pojede 3. minutová kvalifikace RC Truck) 
                                                   11.00 – 17.00 finálové jízdy 3 x 7 minut (RC Truck 3 x 15) 
                                                   17.10 -  17.30  předpokládaný závěr a vyhodnocení závodu 
 
V seriálu MSP 2014/15 se budou škrtat 2 závody ze sedmi závodů. 
Formát závodů (Mimo F1 a Truck)     2 x5 minut rozjížďky 
                                                                 3 x7 minut finálové jízdy (jedna jízda se škrtá) 
Mazání pneumatik je povolené jen mazadlem, které nepoškozuje dráhu a je bez zápachu!!! 
 
FORMULE 1 
Seriál 10. závodů. 30 minutové závody se 2 povinnými zastávkami v boxu, jedna ze zastávek je 
povinná výměna baterií.  
Škrtat se budou 3 závody z desíti závodů. 
 
RC TRUCK 
Seriál 9. závodů. 1 x 3 minuty kvalifikace a 3 x 15 minutové finálové jízdy s 2 povinnými 
zastávkami v boxu. – Kritériem výsledku je součet počtu kol s dosaženým časem potřebným pro 
dokončení posledního kola nad stanovený časový limit.   
Škrtat se budou 3 závody z desíti závodů 
 

David Maňák 
DMD aréna 
http://www.dmr-arena.cz/kontakt/ 
tel. + 420 603 846 198 
 

 


